

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2021  
Processo Administrativo Nº 8/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA  
Data de Publicação: 19/01/2021 07:57:05

TOTAL DO PROCESSO: **325.635,94**

**METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA** **83.157.032/0001-22** **18.753,41**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 003 3,10 **Total: 310,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Theoto Modelo: Madeira  
Descrição: BR0271533 ABAIXADOR LÍNGUA, PLÁSTICO, 14 CM, 1,50 CM Pacote com 100 unidades  
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 310,00

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 044 87,78 **Total: 614,46**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Fami-Itá Modelo: Inox  
Descrição: BR0440152-BANDEJA, AÇO INOXIDÁVEL, LISA, CERCA DE 35 X 25 X 5 CM, ESTERILIZÁVEL  
Quantidade: 7 **Valor Unit.: 87,78** Total Item: 614,46

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 074 0,83 **Total: 415,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Biosani Modelo: Óculos  
Descrição: BR0281420-CATETER OXIGENOTERAPIA, PLÁSTICO ATÓXICO, FLEXÍVEL, PONTA ARREDONDADA, TIPO ÓCULOS, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, C/ ADAPTADOR PARA TUBO DE LÁTEX n 22  
Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,83** Total Item: 415,00

**LOTE 60** Quant.: 1 Num: 074 11,80 **Total: 118,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Fami-Itá Modelo: Inox  
Descrição: BR0412392-CUBA, AÇO INOXIDÁVEL, REDONDA, 150 ML, UNIDADE  
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 11,80** Total Item: 118,00

**LOTE 63** Quant.: 1 Num: 018 16,15 **Total: 1.615,00**

Item: 1 Unidade: LT Marca: Kelldrin Modelo: Enzimático  
Descrição: BR0328077-DETERGENTE ENZIMÁTICO, COMPOSIÇÃO:A BASE DE AMILASE, PROTEASE E LIPASE - litro  
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 16,15** Total Item: 1.615,00

**LOTE 65** Quant.: 1 Num: 028 1,68 **Total: 3.360,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Biosani Modelo: Descartável  
Descrição: BR0398569 - DISPOSITIVO INCONTINÊNCIA URINÁRIA, COMPONENTES:TUBO PLÁSTICO TRANSPARENTE;ADAPTADOR E COLETOR, TIPO USO:DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ATÓXICO, TAMANHO MÉDIO  
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,68** Total Item: 3.360,00

**LOTE 81** Quant.: 1 Num: 096 22,65 **Total: 1.132,50**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Premium	Modelo: Adulto	
Descrição: BR0438922-ESTETOSCÓPIO, TIPO: BIAURICULAR, ACESSÓRIOS: OLIVAS ANATÔMICAS PVC, HASTE: HASTE AÇO INOX, TUBO: TUBO "Y" PVC, AUSCULTADOR: AUSCULTADOR AÇO INOX C/ ANEL DE BORRACHA, TAMANHO: ADULTO				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 22,65</b>			Total Item: 1.132,50
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 015	29,85	<b>Total: 298,50</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Donati	Modelo: Nylon	
Descrição: BR0281879 FIO DE SUTURA, MATERIAL: NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO: 3-0, COR: PRETO, COMPRIMENTO: 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM AGULHA, TIPO AGULHA: 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA: 2,4 CM, ESTERILIDADE: ESTÉRIL Caixa com 24 Unnidade				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 29,85</b>			Total Item: 298,50
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 091	28,40	<b>Total: 284,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Donati	Modelo: Nylon	
Descrição: BR0281891 FIO DE SUTURA, MATERIAL: NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO: 4-0, COR: PRETO, COMPRIMENTO: 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM AGULHA, TIPO AGULHA: 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA: 2,0 CM, ESTERILIDADE: ESTÉRIL Caixa com 24 Unidades				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 28,40</b>			Total Item: 284,00
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 073	30,00	<b>Total: 300,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Donati	Modelo: Nylon	
Descrição: BR0281320 FIO DE SUTURA, MATERIAL: NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO: 5-0, COR: PRETO, COMPRIMENTO: 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM AGULHA, TIPO AGULHA: 3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA: 2,0 CM, ESTERILIDADE: ESTÉRIL Caixa com 24 Unnidade				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 30,00</b>			Total Item: 300,00
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 013	8,48	<b>Total: 848,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Medlebensohn	Modelo: Inox	
Descrição: BR0303151 LANCETA, MATERIAL LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL, PONTA AFIADA, TRIFACETADA, USO: DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CAIXA 100 Unidades				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 8,48</b>			Total Item: 848,00
<b>LOTE 139</b>	Quant.: 1	Num: 060	1,75	<b>Total: 525,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Polar Fix	Modelo: Polar Fix	
Descrição: "Manta para Esterilização em SMS 90x90cm - Confeccionado em Spundbond, Meltblown, Spundbond (SMS), resistente a rasgos e perfurações. - Indicado como embalagem invólucro para proteger instrumentais cirúrgicos e materiais no processo de esterilização a vapor, óxido de etileno ou plasma de peróxido de hidrogênio. - Embalagem que assegura a integridade do material a ser esterilizado, garantindo sua proteção quanto a ação de agentes externos."				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,75</b>			Total Item: 525,00
<b>LOTE 142</b>	Quant.: 1	Num: 047	138,53	<b>Total: 2.077,95</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: G-Tech	Modelo: G-Tech	
Descrição: BR0435789-NEBULIZADOR, ULTRASSÔNICO, DE MESA, COM INTERRUPTOR LIGA/DESLIGA, COMPRESSOR C/ GABINETE PLÁSTICO, C/ NO MÍNIMO: MÁSCARA, TRAQUEIA, C/ COPOS DE MEDICAÇÃO DESCARTÁVEIS				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 138,53</b>			Total Item: 2.077,95
<b>LOTE 162</b>	Quant.: 1	Num: 017	0,28	<b>Total: 196,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Madeitex	Modelo: Madeitex	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Descrição: BR0377023-PRESERVATIVO MASCULINO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, COMPRIMENTO MÍNIMO:180 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:S/LUBRIFICANTE, S/ ESPERMICIDA, DIÂMETRO:52 MM

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 0,28** Total Item: 196,00

**LOTE 174** Quant.: 1 Num: 078 1,18 **Total: 59,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Biosani Modelo: Retal

Descrição: BR0435935 - SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO:RETAL, MATERIAL:PVC, CALIBRE:Nº 24, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES:PONTA DISTAL SEMI ABERTA C/ ORIFÍCIO LATERAL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,18** Total Item: 59,00

**LOTE 177** Quant.: 1 Num: 074 0,46 **Total: 2.300,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Biosani Modelo: Uretral

Descrição: BR0437442-SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:SILICONE, CALIBRE:10 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA C/ ORIFÍCIO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,46** Total Item: 2.300,00

**LOTE 178** Quant.: 1 Num: 051 0,43 **Total: 4.300,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: Biosani Modelo: Uretral

Descrição: BR0435981- SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:SILICONE, CALIBRE:12 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO:CERCA 20 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 0,43** Total Item: 4.300,00

**ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA** **00.802.002/0001-02** **26.382,50**

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 020 1,59 **Total: 3.180,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: VIC PHARMA Modelo: ALCOOL ALMOTOLIA

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70% (70°GL), LÍQUIDO - COM VENCIMENTO MÍNIMO DE 2 ANOS DA ENTREGA, ATENDER AS NORMAS DE SAÚDE, ALMOTOLIA ANTISSEPTICO ADULTO/PEDIÁTRICO 100 ml

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,59** Total Item: 3.180,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 040 139,90 **Total: 8.394,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: ACCUMED Modelo: PREMIUM MOD. BSP21

Descrição: "Aparelho de Pressão Digital Automático de Braço . - Medição de Pressão Arterial e Frequência Cardíaca - Detecção de Arritmia Cardíaca - Indicador Gráfico de Nível de Hipertensão - 120 Memórias com Hora e Data - Totalmente automático - Medição no braço - 4 Anos de garantia - Bolsa para transporte e pilhas incluídos - Circunferência mínima da braçadeira: 22 cm - Circunferência máxima da braçadeira: 36 cmTipos de alimentação: Pilha -Tamanho da pilha: AAA -Tipo de enchimento: Automático - Revestimento antibacteriano ; - Bordas com dobras diminuem o risco de cortes e de arranhões; - Com acabamento que não desfia; - Velcro de alta qualidade; - Cor: Grafite;"

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 139,90** Total Item: 8.394,00

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 082 58,90 **Total: 706,80**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: SUPERMEDY Modelo: SUPERMEDY MOD. 210Q

Descrição: Balança digital de chão portátil.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 58,90** Total Item: 706,80

Num: 063

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1		0,57	<b>Total: 11,40</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: Cateter nasal nº 08				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 0,57</b>			Total Item: 11,40
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 078	8,25	<b>Total: 2.475,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PHARMA BRASIL	Modelo: PHARMA BRASIL	
Descrição: Eletrodo auto adesivo valutrode 5x9cm (múltiplas aplicações)				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 8,25</b>			Total Item: 2.475,00
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 013	23,14	<b>Total: 462,80</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: NCS	Modelo: RESPIRON MOD. CLASSIC	
Descrição: Exercitador respiratório				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 23,14</b>			Total Item: 462,80
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 096	27,70	<b>Total: 277,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO-ACE	Modelo: TECHNOFIO MOD. NY24CT20	
Descrição: BR0335797 FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:2-0, COR:INCOLOR, COMPRIMENTO:70 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:2,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL Caixa com 24 Unnidade				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 27,70</b>			Total Item: 277,00
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 051	2,59	<b>Total: 1.295,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: POLI TAPE	Modelo: MASTERFIX MOD. 19X50	
Descrição: BR0350646 FITA ADESIVA, MATERIAL:CREPE, TIPO:MONOFACE, LARGURA:19 MM, COMPRIMENTO:50 M, COR:BRANCA, APLICAÇÃO:MULTIUSO ROLO 50 M				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,59</b>			Total Item: 1.295,00
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 041	2,42	<b>Total: 242,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: J PROLAB	Modelo: AMBAR 250 ML RETO	
Descrição: BR0279887 FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, EM POLIETILENO (PLÁSTICO), BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TAMPA EM ROSCA, ÂMBAR, 250 ML				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 2,42</b>			Total Item: 242,00
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 029	2,75	<b>Total: 687,50</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS	
Descrição: BR0366913 GLICOSE, COMPOSIÇÃO:ASSOCIADA AO CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO:5% + 0,9%, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL:SISTEMA FECHADO frasco 500ml				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 2,75</b>			Total Item: 687,50
<b>LOTE 137</b>	Quant.: 1	Num: 067	4,06	<b>Total: 812,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: FRESENIUS	Modelo: MANITOL	
Descrição: BR0299675 MANITOL, DOSAGEM:20%, FORMA FARMACÊUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SISTEMA FECHADO - FRASCO 250 ML				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 4,06</b>			Total Item: 812,00

Num: 072

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

<b>LOTE 140</b>	Quant.: 1		0,33	<b>Total: 165,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: HOSPFLEX	Modelo: WRAPS P/ESTERILIZACAO 040 CM	
Descrição: "Manta para Esterilização em SMS 40gr 40x40cm - Confeccionado em Spunbond, Meltblown, Spunbond (SMS), resistente a rasgos e perfurações. - Indicado como embalagem invólucro para proteger instrumentais cirúrgicos e materiais no processo de esterilização a vapor, óxido de etileno ou plasma de peróxido de hidrogênio. - Embalagem que assegura a integridade do material a ser esterilizado, garantindo sua proteção quanto a ação de agentes externos."				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 0,33</b>			Total Item: 165,00
<b>LOTE 148</b>	Quant.: 1	Num: 034	10,00	<b>Total: 100,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CASSIFLEX	Modelo: CASSIFLEX MOD. 369	
Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, MODELO:ANATÔMICA, COMPRIMENTO:14 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DENTE DE RATO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 10,00</b>			Total Item: 100,00
<b>LOTE 168</b>	Quant.: 1	Num: 015	0,19	<b>Total: 3.800,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SR	Modelo: SR LS S/AG	
Descrição: BR0279403- SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO), 5 ML, BICO SIMPLES, ÊMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA, GRADUAÇÃO FIRME E PERFEITAMENTE LEGÍVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,19</b>			Total Item: 3.800,00
<b>LOTE 170</b>	Quant.: 1	Num: 099	0,43	<b>Total: 2.150,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SR	Modelo: SR LS S/AG	
Descrição: SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 20 ML, SEM SISTEMA SEGURANÇA, IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, GRADUAÇÃO MÁXIMA 0,2 EM 0,2 ML, NUMERADA, PROTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL,ESTÉRIL				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,43</b>			Total Item: 2.150,00
<b>LOTE 194</b>	Quant.: 1	Num: 069	12,27	<b>Total: 1.227,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: ACCUMED	Modelo: G TECH MOD. RIGIDO	
Descrição: BR0435801 - TERMÔMETRO CLÍNICO, AJUSTE:DIGITAL, ESCALA:ATÉ 45 ºC, TIPO :USO AXILAR E ORAL, COMPONENTES:C/ ALARMES, MEMÓRIA:MEMÓRIA ÚLTIMA MEDIÇÃO, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 12,27</b>			Total Item: 1.227,00
<b>LOTE 207</b>	Quant.: 1	Num: 078	7,94	<b>Total: 397,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CIRURGICA BRASIL	Modelo: TAYLOR	
Descrição: Tubo de silicone para oxigênio n.203				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 7,94</b>			Total Item: 397,00
<b>MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>			<b>21.484.336/0001-47</b>	<b>29.585,00</b>
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 017	4,06	<b>Total: 2.030,00</b>
Item: 1	Unidade: LT	Marca: PROLINK	Modelo: LT	
Descrição: BR0269941-ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70% (70ºGL), LÍQUIDO - DESINFETANTE HOSP. SUPERF. FIXAS-LITRO				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 4,06</b>			Total Item: 2.030,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 073	0,74	<b>Total: 370,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: POLYON	Modelo: Uni	
Descrição: Cateter intravenoso em teflon 20g x 1/4				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 0,74</b>			Total Item: 370,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 050	0,74	<b>Total: 1.480,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: POLYON	Modelo: Uni	
Descrição: Cateter intravenoso em teflon 22g x 1,00				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,74</b>			Total Item: 1.480,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 007	2,30	<b>Total: 11.500,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: EQUIPLEX	Modelo: Uni	
Descrição: BR0268236 CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO:0,9 %, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:SISTEMA FECHADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:BOLSA/FRASCO C 500ML ISENTO DE PVC				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 2,30</b>			Total Item: 11.500,00
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 087	0,91	<b>Total: 1.365,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: DESCARPACK	Modelo: Uni	
Descrição: BR0386007-EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, MATERIAL:PVC CRISTAL, TIPO MAIRO FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO GOTEJADOR:GOTA PADRÃO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL,DESCARTÁVEL				
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 0,91</b>			Total Item: 1.365,00
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 014	1,92	<b>Total: 3.840,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: CIEX	Modelo: RL	
Descrição: BR0437865 FITA HOSPITALAR, TIPO:MICROPOROSA, MATERIAL:DORSO EM NÃO TECIDO, COMPONENTES:ADESIVO ACRÍLICO, DIMENSÕES:CERCA DE 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:HIPOALERGÊNICO, COR:COM CO ROLO 10 M				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,92</b>			Total Item: 3.840,00
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 050	3,63	<b>Total: 7.260,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: CIEX	Modelo: RL	
Descrição: BR0437867 FITA HOSPITALAR, TIPO:MICROPOROSA, MATERIAL:DORSO EM NÃO TECIDO, COMPONENTES:ADESIVO ACRÍLICO, DIMENSÕES:CERCA DE 50 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:HIPOALERGÊNICO, COR:COM COR ROLO 10 M				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 3,63</b>			Total Item: 7.260,00
<b>LOTE 163</b>	Quant.: 1	Num: 067	0,90	<b>Total: 1.350,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: DESCARPACK	Modelo: Uni	
Descrição: BR0395533-RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL, MATERIAL:PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE:500 ML, COMPONENTES:COM TAMPA ROSQUEADA, ALÇA, ETIQUETA, BICO CONECTOR, GRADUAÇÃO:GRADUADO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, ATÓXICO, TIPO USO:DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL				
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 0,90</b>			Total Item: 1.350,00
<b>LOTE 187</b>	Quant.: 1	Num: 081	3,90	<b>Total: 390,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: EQUIPLEX	Modelo: FR	
Descrição: Soro ringer lactado frasco 1000ml				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,90</b>			Total Item: 390,00
<b>VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES</b>		<b>32.635.445/0001-34</b>	<b>37.640,50</b>	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 076	1,27	<b>Total: 635,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: CICLO FARMA	Modelo:	
Descrição: BR269941- ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70% (70°GL), LÍQUIDO-DESINFETANTE HOSP. SUPERFÍCIES FIXAS- FR 100 ML				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,27</b>			Total Item: 635,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 024	19,70	<b>Total: 295,50</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: FOYOMED	Modelo:	
Descrição: BR0450958 CÂNULA OROFARÍNGEA GUEDEL, TAMANHO:CONJUNTO C/ DIVERSOS TAMANHOS, 6 UNIDADES, MATERIAL :POLÍMERO KIT 6 Unidade				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 19,70</b>			Total Item: 295,50
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 002	3,00	<b>Total: 3.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: BR0460850 COLETOR DE URINA, MATERIAL :PLÁSTICO, TIPO :SISTEMA ABERTO, CAPACIDADE :CERCA DE 1200 ML, GRADUAÇÃO:GRADUADA, ESTERILIDADE :NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 3,00</b>			Total Item: 3.000,00
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 013	3,10	<b>Total: 4.650,00</b>
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: COLETOR URINA SISTEMA ABERTO 1200ML - Conector para sonda uretro-vesicais; - Pinça Corta fluxo; - Tubo extensor; - Cordel para sustentação ao leito e deambulação do paciente; - Frasco coletor em PVC translúcido, com capacidade para 1200ml e escala graduada;				
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 3,10</b>			Total Item: 4.650,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 038	19,97	<b>Total: 19.970,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: ERIMAX	Modelo:	
Descrição: "Compressa Gaze Tipo Queijo 91x91 Tamanho: 60cm x 16mts 9 Fios 280Gr" ROLO 16 METROS				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 19,97</b>			Total Item: 19.970,00
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 089	19,00	<b>Total: 1.900,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CIEX	Modelo:	
Descrição: CURATIVO ADESIVO 25MM DE DIÂMETRO ADULTO REDONDO COR COM DESENHO, PÓS PUNÇÃO ESTÉRIL pacote com 500 unidades				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 19,00</b>			Total Item: 1.900,00
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 083	0,59	<b>Total: 177,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: "Equipo Infusor 2 Vias com Clamp para soluções parenterais: Conector macho 1 (um).- Conector fêmea 2 (dois) - Tubo flexível PVC 18cm.- Duas vias com clamp.- Clamp e tampa em cores diferentes (azul e branco).- Conector luer lock com tampa."				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 0,59</b>			Total Item: 177,00
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 020	2,33	<b>Total: 1.631,00</b>
Item: 1	Unidade: LT	Marca: CICLO FARMA	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Descrição: BR0437161-HIPOCLORITO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO:SOLUÇÃO AQUOSA, CONCENTRAÇÃO:TEOR 1% DE CLORO ATIVO, LITRO

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 2,33** Total Item: 1.631,00

**LOTE 113** Quant.: 1 Num: 090 16,49 **Total: 4.947,00**

Item: 1 Unidade: FR Marca: FARMAX Modelo:

Descrição: IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO:A 10% ( TEOR DE IODO 1% ), FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO TÓPICA AQUOSA - almotolia frasco 1 litro

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 16,49** Total Item: 4.947,00

**LOTE 186** Quant.: 1 Num: 045 2,90 **Total: 435,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: BR0277017- SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 14, 2 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA,ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., VÁLVULA BORRACHA P/TODAS OS TAMANHOS SERINGA, FUNIL DRENAGEM C/CONEXÃO PADRÃO A COLETORES, CAPACIDADE BALÃO E CALIBRE MARCADOS NA VÁL

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 435,00

**S.V. BRAGA IMPORTADORA** **30.888.187/0001-72** **2.135,00**

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 036 0,44 **Total: 1.760,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: unitex Modelo:

Descrição: BR0444362- ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 12 CM, CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ROLO 1,80M

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 0,44** Total Item: 1.760,00

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 091 0,25 **Total: 375,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: unitex Modelo:

Descrição: BR0444343- ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 6 CM, CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ROLO C/ 1,80M

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 0,25** Total Item: 375,00

**FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA** **25.034.906/0001-58** **25.427,80**

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 079 0,69 **Total: 1.035,00**

Item: 1 Unidade: RL Marca: ERIMAX Modelo: ERIMAX

Descrição: BR0444371-ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 20 CM x 1,8m, CERCA DE 13 FIOS/ CM2, rolo com 1,80 m.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 0,69** Total Item: 1.035,00

**LOTE 54** Quant.: 1 Num: 075 0,42 **Total: 12.600,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ERIMAX Modelo: ERIMAX

Descrição: BR0269980 COMPRESSA GAZE, MATERIAL:TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO:13 FIOS/CM2, MODELO:COR BRANCA,ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS:8 CAMADAS, LARGURA:7,50 CM, COMPRIMENTO:7,50 CM, DOBRAS:5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTÉRIL,DESCARTÁVEL pacote 10 unidade

Quantidade: 30.000 **Valor Unit.: 0,42** Total Item: 12.600,00

**LOTE 122** Quant.: 1 Num: 023 1,40 **Total: 2.100,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: FORT-CLEAN Modelo: FORT-CLEAN



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Descrição: BR0287610- LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL:TNT, GRAMATURA:30 G/M2, LARGURA:0,90 M, COMPRIMENTO:2 M, APRESENTAÇÃO:C/ELÁSTICO

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 2.100,00

**LOTE 145** Quant.: 1 Num: 026 31,46 **Total: 1.258,40**

Item: 1 Unidade: RL Marca: DUOTEC Modelo: DUOTEC

Descrição: Papel cirúrgico filme plástico 10cmx100m - ROLO 100 M

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 31,46** Total Item: 1.258,40

**LOTE 146** Quant.: 1 Num: 092 45,49 **Total: 3.639,20**

Item: 1 Unidade: RL Marca: DUOTEC Modelo: DUOTEC

Descrição: Papel cirúrgico filme plástico 15cmx100m - ROLO 100 M

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 45,49** Total Item: 3.639,20

**LOTE 147** Quant.: 1 Num: 052 59,94 **Total: 4.795,20**

Item: 1 Unidade: RL Marca: DUOTEC Modelo: DUOTEC

Descrição: Papel cirúrgico filme plástico 20cmx100m - ROLO 100M

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 59,94** Total Item: 4.795,20

**DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA** **19.316.524/0001-14** **14.835,38**

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 092 50,14 **Total: 350,98**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: FLEXINOX Modelo: 30x20x04

Descrição: BR0440141-BANDEJA, AÇO INOXIDÁVEL, LISA, CERCA DE 30 X 20 X 4 CM, ESTERILIZÁVEL

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 50,14** Total Item: 350,98

**LOTE 109** Quant.: 1 Num: 094 23,30 **Total: 1.631,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: 2I Modelo: BIOLOGICAL

Descrição: Indicador biológico para monitoramento de ciclo de esterilização a vapor CX 10 UNIDADES

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 23,30** Total Item: 1.631,00

**LOTE 111** Quant.: 1 Num: 094 106,25 **Total: 4.250,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: 2I Modelo: CLASSE 6

Descrição: "Integrador Químico (Emulador) Classe 6 - Indicador químico tipo integrador, multiparamétrico, classe 6 para autoclave a vapor não tóxica, constituída de tira de papel impregnado de reativo químico sem presença de chumbo, em conformidade com a norma ISO 11140-1. - Avalia ciclos específicos quando expostos por pelo menos 7 minutos a 134°C, ou 20 minutos a 121°C ou 9 minutos a 128°C. - Dimensões aprox. da tira: 25 x 60 mm (L x C). - Embalagem com 25 unidades; - Composição: Tira de papel, filme unilaminado com OPP brilhante, tinta indicativa isenta de chumbo e metais pesados " COM 25 UNI

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 106,25** Total Item: 4.250,00

**LOTE 149** Quant.: 1 Num: 039 55,70 **Total: 2.785,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: WELDON Modelo: RICHARDS

Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, MODELO:CHERON, COMPRIMENTO:25 CM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 55,70** Total Item: 2.785,00

**LOTE 152** Quant.: 1 Num: 096 59,80 **Total: 1.196,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: WELDON Modelo: RICHARDS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, MODELO:HALSTEAD MOSQUITO, TIPO PONTA:CURVA, COMPRIMENTO:16 CM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 59,80** Total Item: 1.196,00

**LOTE 153** Quant.: 1 Num: 034 18,00 **Total: 540,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: WELDON Modelo: RICHARDS

Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, MODELO:HALSTEAD MOSQUITO, TIPO PONTA:RETA, COMPRIMENTO:12 CM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 540,00

**LOTE 155** Quant.: 1 Num: 005 26,50 **Total: 132,50**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: WELDON Modelo: RICHARDS

Descrição: BR0249870 PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, MODELO:KELLY, TIPO PONTA:CURVA, COMPRIMENTO:14 CM, TIPO CABO:COM TRAVA, APLICAÇÃO:HOSPITALAR

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 26,50** Total Item: 132,50

**LOTE 156** Quant.: 1 Num: 022 22,00 **Total: 660,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: WELDON Modelo: RICHARDS

Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, MODELO:KELLY, TIPO PONTA:PONTA RETA, COMPRIMENTO:16 CM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 660,00

**LOTE 158** Quant.: 1 Num: 053 19,00 **Total: 570,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: WELDON Modelo: RICHARDS

Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, MODELO:KELLY, TIPO PONTA:RETA, COMPRIMENTO:14 CM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 570,00

**LOTE 159** Quant.: 1 Num: 055 21,99 **Total: 219,90**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: WELDON Modelo: RICHARDS

Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, MODELO:KOCHER, TIPO PONTA:RETA, COMPRIMENTO:14 CM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 21,99** Total Item: 219,90

**LOTE 161** Quant.: 1 Num: 068 24,90 **Total: 373,50**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: WELDON Modelo: RICHARDS

Descrição: PORTA-AGULHA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, TIPO:MAYO HEGAR, COMPRIMENTO:14 CM

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 24,90** Total Item: 373,50

**LOTE 198** Quant.: 1 Num: 013 24,00 **Total: 480,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: WELDON Modelo: RICHARDS

Descrição: TESOURA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO:12 CM, TIPO PONTA:CURVA, TIPO:METZEMBAUM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 480,00

**LOTE 199** Quant.: 1 Num: 019 24,18 **Total: 483,60**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: WELDON Modelo: RICHARDS

Descrição: BR0432132 - TESOURA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO:12 CM, TIPO PONTA:PONTA RETA, TIPO:SPENCER

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 24,18</b>		Total Item: 483,60
<b>LOTE 200</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 436,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: WELDON	Modelo: RICHARDS
Descrição: TESOURA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO:12 CM, TIPO PONTA:RETA, TIPO:METZEMBAUM			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 21,80</b>		Total Item: 436,00
<b>LOTE 202</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 232,90</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: WELDON	Modelo: RICHARDS
Descrição: BR0344283 - TESOURA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO:15 CM, TIPO PONTA:RETA FINA-FINA, TIPO: cirurgica			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 23,29</b>		Total Item: 232,90
<b>LOTE 204</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 494,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: WELDON	Modelo: RICHARDS
Descrição: TESOURA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO:15 CM, TIPO PONTA:ROMBA-ROMBA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PONTA CURVA, TIPO:METZEMBAUM			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 24,70</b>		Total Item: 494,00
<b>PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI</b>		<b>29.700.587/0001-23</b>	<b>3.379,45</b>
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 482,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: GELOTECH	Modelo:
Descrição: Bobina de gelo reciclavel 500ml (gelox)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 4,82</b>		Total Item: 482,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 267,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: GELTOECJ	Modelo:
Descrição: Bobina de gelo reciclável com 1000ml			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 5,34</b>		Total Item: 267,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 029	<b>Total: 291,50</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: GELOTECH	Modelo:
Descrição: Bobina de gelo reciclável com 750ml (gelox)			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 5,83</b>		Total Item: 291,50
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 93,70</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CASSIFLEX	Modelo:
Descrição: BR0272821-CABO BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 3			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 9,37</b>		Total Item: 93,70
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 34,45</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SONI	Modelo:
Descrição: Cadarço sarjado para traqueostomia 12mm x 10m, pacote com 10 unidades.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 6,89</b>		Total Item: 34,45
<b>LOTE 138</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 264,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: POLARFIX	Modelo:	
Descrição: "Manta para Esterilização em SMS 60x60cm - Confeccionado em Spundbond, Meltblown, Spundbond (SMS), resistente a rasgos e perfurações. - Indicado como embalagem invólucro para proteger instrumentais cirúrgicos e materiais no processo de esterilização a vapor, óxido de etileno ou plasma de peróxido de hidrogênio. - Embalagem que assegura a integridade do material a ser esterilizado, garantindo sua proteção quanto a ação de agentes externos."				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 0,88</b>			Total Item: 264,00
<b>LOTE 150</b>	Quant.: 1	Num: 061	9,99	<b>Total: 299,70</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CASSIFLEX	Modelo:	
Descrição: BR0275482-PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, MODELO:DISSECÇÃO, COMPRIMENTO:14 CM				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 9,99</b>			Total Item: 299,70
<b>LOTE 151</b>	Quant.: 1	Num: 050	11,85	<b>Total: 355,50</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CASSIFLEX	Modelo:	
Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, MODELO:DISSECÇÃO, TIPO PONTA:C/ VÍDEA, COMPRIMENTO:12 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ANATÔMICA				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 11,85</b>			Total Item: 355,50
<b>LOTE 185</b>	Quant.: 1	Num: 081	3,84	<b>Total: 576,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 10, 2 VIAS, COM BALÃO DE 30CC,				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 3,84</b>			Total Item: 576,00
<b>LOTE 192</b>	Quant.: 1	Num: 026	35,78	<b>Total: 715,60</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ABSORVE	Modelo:	
Descrição: BR0396144 SWAB, MATERIAL:HASTE PLÁSTICA, TIPO PONTA:PONTA EM ALGODÃO HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO :EMBALAGEM INDIVIDUAL EM TUBO PLÁSTICO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, TIPO DE USO:DESCARTÁVEL pcte com 12 unidades				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 35,78</b>			Total Item: 715,60
<b>NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS</b>			<b>01.733.345/0001-17</b>	<b>3.698,50</b>
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 095	0,79	<b>Total: 118,50</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: TKL	Modelo: TKL	
Descrição: Cateter intravenoso em teflon 18g x 2,00				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 0,79</b>			Total Item: 118,50
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 086	0,80	<b>Total: 1.600,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: TKL	Modelo: TKL	
Descrição: Cateter intravenoso em teflon 24g x 3/4				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,80</b>			Total Item: 1.600,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 082	0,99	<b>Total: 1.980,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MEDI HOUSE	Modelo: MEDI HOUSE	
Descrição: Compressa de gaze e algodão estéril (chumaço p/curativo) 15x30m				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,99</b>			Total Item: 1.980,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

<b>PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI</b>		<b>85.247.385/0001-49</b>	<b>24.262,50</b>
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 058	<b>Total: 16.400,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: EQUIPLEX	Modelo: FRASCO
Descrição: BR0452796- CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO:0,9 %, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL:SISTEMA FECHADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:BOLSA/FRASCO C/ 100ML ISENTO DE PVC.			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 1,64</b>		Total Item: 16.400,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 008	<b>Total: 4.875,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: EQUIPLEX	Modelo: FRASCO
Descrição: BR0452796 CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO:0,9 %, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL:SISTEMA FECHADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1:BOLSA/FRASCO C 250ML ISENTO DE PVC			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 1,95</b>		Total Item: 4.875,00
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 1.170,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: EQUIPLEX	Modelo: FRASCO
Descrição: BR0366913 GLICOSE, COMPOSIÇÃO:ASSOCIADA AO CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO:5% + 0,9%, FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL:SISTEMA FECHADO frasco 250 ml			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,34</b>		Total Item: 1.170,00
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 870,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: EQUIPLEX	Modelo: FRASCO
Descrição: BR0270092 GLICOSE, CONCENTRAÇÃO:5%, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SISTEMA FECHADO (Soro glicosado 5%) frasco 500 ml			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 2,90</b>		Total Item: 870,00
<b>LOTE 188</b>	Quant.: 1	Num: 094	<b>Total: 550,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: EQUIPLEX	Modelo: FRASCO
Descrição: Soro ringer lactado frasco 250ml			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 2,20</b>		Total Item: 550,00
<b>LOTE 189</b>	Quant.: 1	Num: 040	<b>Total: 397,50</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: EQUIPLEX	Modelo: FRASCO
Descrição: Soro ringer lactado frasco 500ml			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 2,65</b>		Total Item: 397,50
<b>MEDILAR IMP. DISTR. PROD. MEDICO HOSPITALARES S/A</b>		<b>07.752.236/0001-23</b>	<b>23.203,50</b>
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 217,00</b>
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOHEX
Descrição: BR0444051 CLOREXIDINA DIGLUCONATO, 2%, SOLUÇÃO ALCOÓLICA FRASCO 100 ML			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 2,17</b>		Total Item: 217,00
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 061	<b>Total: 16.728,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: AMERICAN MEDICAL	Modelo: AMERICAN MEDICAL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Descrição: BR0272020 COMPRESSA GAZE, MATERIAL:TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO:TIPO QUEIJO, MODELO:COR BRANCA,ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS:8 CAMADAS, QUANTIDADE FIOS:13 FIOS/CM2, LARGURA:91 CM, COMPRIMENTO:91 M, DOBRAS:4 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALAGEM PLÁSTICA IND rolo 91 METROS

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 27,88** Total Item: 16.728,00

**LOTE 78** Quant.: 1 Num: 012 1,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: ADLIN Modelo: ADLIN

Descrição: BR0322445-ESPÉCULO, MATERIAL:POLIETILENO, TIPO:VAGINAL, TAMANHO:GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:C/LUBRIFICAÇÃO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL,DESCARTÁVEL,EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 1.000,00

**LOTE 79** Quant.: 1 Num: 048 0,74 **Total: 2.220,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: ADLIN Modelo: ADLIN

Descrição: BR0322446-ESPÉCULO, MATERIAL:POLIETILENO, TIPO:VAGINAL, TAMANHO:MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:C/LUBRIFICAÇÃO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL,DESCARTÁVEL,EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,74** Total Item: 2.220,00

**LOTE 80** Quant.: 1 Num: 065 0,72 **Total: 2.160,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: ADLIN Modelo: ADLIN

Descrição: BR0336430-ESPÉCULO, MATERIAL:POLIETILENO, TIPO:VAGINAL, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:C/LUBRIFICAÇÃO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL,DESCARTÁVEL,EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,72** Total Item: 2.160,00

**LOTE 114** Quant.: 1 Num: 006 2,51 **Total: 878,50**

Item: 1 Unidade: FR Marca: RIOQUIMICA Modelo: RIODEINE

Descrição: BR0398706 IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO:A 10% ( TEOR DE IODO 1% ), FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO TÓPICA AQUOSA - almotolia ADULTO E PEDIATRIO frasco 100 ml

Quantidade: 350 **Valor Unit.: 2,51** Total Item: 878,50

**CIRURGICA PLENA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI 24.399.184/0001-72 43.134,00**

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 096 0,75 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: MEDIHOUSE Modelo:

Descrição: Compressa de gaze e algodão estéril (chumaço p/curativo)10x15cm

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,75** Total Item: 1.500,00

**LOTE 53** Quant.: 1 Num: 072 19,60 **Total: 29.400,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: KARINA Modelo:

Descrição: BR0269974-COMPRESSA GAZE, MATERIAL:TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO:13 FIOS/CM2, MODELO:COR BRANCA,ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS:8 CAMADAS, LARGURA:10 CM, COMPRIMENTO:10 CM, DOBRAS:5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DESCARTÁVEIS pacote com 500 unidades

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 19,60** Total Item: 29.400,00

**LOTE 75** Quant.: 1 Num: 071 58,00 **Total: 2.900,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: SOLIDOR Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Descrição: BR0432471- ESFIGMOMANÔMETRO, ANALÓGICO, ANERÓIDE, DE BRAÇO, ATÉ 300 MMHG, BRAÇADEIRA EM TECIDO, FECHO EM METAL, ADULTO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 58,00** Total Item: 2.900,00

**LOTE 95** Quant.: 1 Num: 064 42,23 **Total: 2.111,50**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: UNITEC Modelo:

Descrição: BR0299314 - FLUXÔMETRO, CAPACIDADE FLUXO:0 A 30 L/MIN, APLICAÇÃO:CONTROLE FLUXO AR COMPRIMIDO MEDICINAL, TIPO ESCALA:ESCALA EXPANDIDA DE 0 A 7L/MIN, COMPONENTES:CORPO E VÁLVULA DE AGULHA DE LATÃO CROMADO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 42,23** Total Item: 2.111,50

**LOTE 143** Quant.: 1 Num: 005 224,00 **Total: 1.120,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: RENASCER Modelo:

Descrição: BR0265319 - NEGATOSCÓPIO, MATERIAL ESTRUTURA:FERRO, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA:PINTURA EM EPÓXI, COR:BRANCA, COMPRIMENTO:60 CM, LARGURA:40 CM, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/220 V

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 224,00** Total Item: 1.120,00

**LOTE 193** Quant.: 1 Num: 089 56,05 **Total: 2.802,50**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: INCOTERM Modelo:

Descrição: TERMÔHIGROMETRO, TIPO:DIGITAL APLICAÇÃO: de ambiente, ALARME, SENSOR, ALIMENTAÇÃO:PILHA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 56,05** Total Item: 2.802,50

**LOTE 195** Quant.: 1 Num: 067 66,00 **Total: 3.300,00**

Item: 1 Unidade: Uni Marca: INCOTERM Modelo:

Descrição: BR0384214 - TERMÔMETRO, TIPO:DIGITAL, FAIXA MEDIÇÃO TEMPERATURA:-50 ºC A +70 ºC, APLICAÇÃO:GELADEIRA, MATERIAL:PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DISPLAY CRISTAL, BASE MAGNÉTICA, ALARME, SENSOR, ALIMENTAÇÃO:PILHA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 66,00** Total Item: 3.300,00

**AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA** **82.291.311/0001-11** **13.598,10**

**LOTE 57** Quant.: 1 Num: 065 6,70 **Total: 67,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: daru Modelo: daru

Descrição: BR0238918 CONJUNTO NEBULIZAÇÃO, MÁSCARA E TUBO EXTENSOR, ADULTO, 150 CM, MÁSCARA COM AJUSTE ANATÔMICO E ATÓXICA, TRANSPARENTE KIT

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 67,00

**LOTE 58** Quant.: 1 Num: 044 7,81 **Total: 781,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: daru Modelo: daru

Descrição: BR0238919 CONJUNTO NEBULIZAÇÃO, MÁSCARA E TUBO EXTENSOR, INFANTIL, 150 CM, MÁSCARA COM AJUSTE ANATÔMICO E ATÓXICA, TRANSPARENTE KIT

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 7,81** Total Item: 781,00

**LOTE 100** Quant.: 1 Num: 005 5,11 **Total: 255,50**

Item: 1 Unidade: FR Marca: multigel Modelo: multigel

Descrição: BR0438929-GEL CONDUTOR, COMPOSIÇÃO:A BASE DE ÁGUA, CARACTERÍSTICAS INCOLOR ADICIONAIS:PH NEUTRO - PARA ULTRASSONOGRRAFIA, ELETROCARDIOGRAMA E FISIOTERAPIA, FRASCO 1KG.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 5,11</b>		Total Item: 255,50
<b>LOTE 169</b>	Quant.: 1	Num: 009	<b>Total: 3.900,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: sr	Modelo: sr
Descrição: BR0438114 SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 10 ML, SEM SISTEMA SEGURANÇA , IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, GRADUAÇÃO MÁXIMA 0,2 EM 0,2 ML, NUMERADA, PROTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL,ESTÉRIL			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,39</b>		Total Item: 3.900,00
<b>LOTE 171</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 1.900,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: sr	Modelo: sr
Descrição: BR0438113 SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE, 3 ML, SEM SISTEMA SEGURANÇA S, IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, GRADUAÇÃO MÁXIMA 0,2 EM 0,2 ML, NUMERADA, PROTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL,ESTÉRIL			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,19</b>		Total Item: 1.900,00
<b>LOTE 179</b>	Quant.: 1	Num: 073	<b>Total: 2.300,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: biosani	Modelo: biosani
Descrição: BR0435977-SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:SILICONE, CALIBRE:14 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO:CERCA 20 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL,			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,46</b>		Total Item: 2.300,00
<b>LOTE 180</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 2.400,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: biosani	Modelo: biosani
Descrição: BR0437441-SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:SILICONE, CALIBRE:16 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA C/ ORIFÍCIO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,48</b>		Total Item: 2.400,00
<b>LOTE 181</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 880,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: biosani	Modelo: biosani
Descrição: BR0437438-SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:SILICONE, CALIBRE:18 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA C/ ORIFÍCIO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL			
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.: 0,55</b>		Total Item: 880,00
<b>LOTE 184</b>	Quant.: 1	Num: 040	<b>Total: 309,60</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: solidor	Modelo: solidor
Descrição: BR0311162-SONDA URETRAL, SILICONE, Nº 16, TIPO FOLEY, BALÃO DE 5CC, 2 VIAS, DESCARTÁVEL,ESTÉRIL,APIROGÊNICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 3,87</b>		Total Item: 309,60
<b>LOTE 209</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 805,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: rwr	Modelo: rwr
Descrição: BR0281424 - UMIDIFICADOR, POLIPROPILENO C/INSERTO DE LATÃO, 250 ML, BOCA LARGA,CORES,IDENTIFICAÇÃO(ABNT NB 24), OXIGÊNIO, CONEXÃO BORBOLETA DE INSERTO LATÃO E POLIPROPILENO, CONEXÃO SAÍDA LATÃO CROMADO P/MANGUEIRA C/MÁSCARA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 16,10</b>		Total Item: 805,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>			<b>04.063.331/0001-21</b>	<b>4.224,00</b>
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 022	13,50	<b>Total: 2.025,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: AMP	Modelo: AMP	
Descrição: CURATIVO ADESIVO 25MM DE DIÂMETRO ADULTO REDONDO COR BEGE, PÓS PUNÇÃO ESTÉRIL pacote com 500 unidades				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 13,50</b>			Total Item: 2.025,00
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 007	1,13	<b>Total: 339,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: MULTIGEL	Modelo: MULTIGEL	
Descrição: BR0438929-GEL CONDUTOR, COMPOSIÇÃO:A BASE DE ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PH NEUTRO PARA ULTRASSONOGRRAFIA, ELETROCARDIOGRAMA E FISIOTERAPIA, FRASCO DE 100 GR				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,13</b>			Total Item: 339,00
<b>LOTE 172</b>	Quant.: 1	Num: 053	9,30	<b>Total: 930,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SOLUMED	Modelo: SOLUMED	
Descrição: SONDA ENTERAL TAMANHO 10 com guia ESTÉRIL 120cm em poliuretano				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 9,30</b>			Total Item: 930,00
<b>LOTE 173</b>	Quant.: 1	Num: 002	9,30	<b>Total: 930,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: SOLUMED	Modelo: SOLUMED	
Descrição: SONDA ENTERAL TAMANHO 12 com guia ESTÉRIL 120cm em poliuretano				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 9,30</b>			Total Item: 930,00
<b>MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA</b>			<b>30.881.804/0001-08</b>	<b>5.509,70</b>
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 055	1,67	<b>Total: 1.670,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA	
Descrição: BR0398570 - DISPOSITIVO INCONTINÊNCIA URINÁRIA, COMPONENTES:TUBO PLÁSTICO TRANSPARENTE;ADAPTADOR E COLETOR, TIPO USO:DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ATÓXICO, TAMANHO GRANDE				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,67</b>			Total Item: 1.670,00
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 013	127,99	<b>Total: 3.839,70</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: WELLEAD	Modelo: WELLEAD	
Descrição: Kit sonda de nutrição enteral gastrostomia 3 vias 20FR				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 127,99</b>			Total Item: 3.839,70
<b>MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>			<b>05.343.029/0001-90</b>	<b>5.550,00</b>
<b>LOTE 119</b>	Quant.: 1	Num: 058	18,50	<b>Total: 5.550,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: medlensohn	Modelo: medlevensohn	
Descrição: BR0375573 LANCETA, MATERIAL LÂMINA:AÇO INOXIDÁVEL,PONTA AFIADA,TRIFACETADA, USO:DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO:LÂMI - NA REVESTIDA COM SILICONE - AUTOMÁTICA CAIXA 100 Unidades				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 18,50</b>			Total Item: 5.550,00
<b>SNOP CORRELATOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA</b>			<b>34.686.134/0001-20</b>	<b>16.970,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

<b>LOTE 120</b>	Quant.: 1	Num: 005	4,60	<b>Total: 9.200,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: SNOP	Modelo: 50x50	
Descrição: BR0268855 LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL:PAPEL, LARGURA:0,50 M, COMPRIMENTO:50 M, APRESENTAÇÃO:ROLO, COR:BRANCO, APLICAÇÃO:MACA HOSPITALAR ROLO COM 50M				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 4,60</b>			Total Item: 9.200,00
<b>LOTE 121</b>	Quant.: 1	Num: 014	5,95	<b>Total: 1.190,00</b>
Item: 1	Unidade: RL	Marca: SSNOP	Modelo: 70x50	
Descrição: BR0352012 LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL:PAPEL, LARGURA:0.70 M, COMPRIMENTO:50 M, APRESENTAÇÃO:ROLO ROLO COM 50 M				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,95</b>			Total Item: 1.190,00
<b>LOTE 141</b>	Quant.: 1	Num: 014	18,80	<b>Total: 6.580,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SNOP	Modelo: TRIPLA	
Descrição: BR0372359 MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL:100% POLIETILENO, TIPO USO:DESCARTÁVEL, TAMANHO:ÚNICO, COR:BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:NÃO ESTÉRIL, ATÓXICA, NÃO INFLAMÁVEL - cx com 50 unid				
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 18,80</b>			Total Item: 6.580,00
<b>MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS E VETERINARIOS EIRELLI-ME</b>		<b>20.371.330/0001-09</b>		<b>3.140,00</b>
<b>LOTE 144</b>	Quant.: 1	Num: 040	157,00	<b>Total: 3.140,00</b>
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CONTEC	Modelo: CONTEC CMS-50DL	
Descrição: Oxímetro pediátrico da ponta do dedo SPO2, óxímetro de pulso, monitor de frequência. Medida partir de 7 mm de largura de dedo.				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 157,00</b>			Total Item: 3.140,00
<b>IC COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI</b>		<b>33.577.878/0001-43</b>		<b>13.227,00</b>
<b>LOTE 165</b>	Quant.: 1	Num: 096	22,80	<b>Total: 6.840,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: plast life	Modelo: PLASTI LIFE	
Descrição: BR0397680 SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE:100 L, COR:BRANCO LEITOSO APLICAÇÃO:HOSPITALAR, MATERIAL:RESINA TERMOPLÁSTICA - pacote com 100 unidade				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 22,80</b>			Total Item: 6.840,00
<b>LOTE 166</b>	Quant.: 1	Num: 064	21,29	<b>Total: 6.387,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PLAST LIFE	Modelo: PLAST LIFE	
Descrição: BR0353773 SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE:50 L, COR:BRANCO LEITOSO, LARGURA:70 CM, ALTURA:57 CM, APLICAÇÃO:HOSPITALAR, MATERIAL:POLIETILENO ALTA DENSIDADE - pacote com 100 unidade				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 21,29</b>			Total Item: 6.387,00
<b>D MED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA</b>		<b>38.049.999/0001-36</b>		<b>10.979,60</b>
<b>LOTE 206</b>	Quant.: 1	Num: 019	274,49	<b>Total: 10.979,60</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MONITORE	Modelo:	
Descrição: "Teste Bowie-Dick com tecnologia em tinta púrpura-para-verde - Classificações de normas: - ISO11.140-1: Classe 2 - ISO 11.140-4 - PARÂMETROS CRÍTICOS: Ciclo de esterilização a vapor que funciona às 134°C durante 3.5 minutos. - Embalagem com 50 unidades. - Com registro na ANVISA. "				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Quantidade: 40

**Valor Unit.: 274,49**

Total Item: 10.979,60

---

---

**PREGOEIRO:** DOUGLAS DE MATTIA

---

**APOIO** NILCE TOMAZINI

---

**APOIO** JONIMAR JUNG